
 

0102002901 

 
KLASA:612-01/19-01/163 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-19-2 

Pula, 27. svibnja 2019.  

 

 

 GRADSKO VIJEĆE  

 GRADA PULE 
 

 

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Rješenja o imenovanju predsjednika 

         i članova Upravnog vijeća Gradske knjižnice i čitaonice Pula 

                    - dostavlja se 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Rješenja o imenovanju predsjednika i članova 

Upravnog vijeća Gradske knjižnice i čitaonice Pula, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(«Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 

27. svibnja 2019. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 
 

  1. Utvrđuje se prijedlog Rješenja o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 

Gradske knjižnice i čitaonice Pula. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Jasmina Nina Kamber, p.o. 

Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za kulturu i Sanja Krelja Osterc, savjetnica 1. za kulturu u 

Upravnom odjelu za kulturu, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se 

izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

  GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  
 

 



 

 

 

Na temelju stavka 3. članka 1. Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi („Narodne 

novine“ br. 96/01), članka 17. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti („Narodne 

novine“ br. 17/19) i članka 39.  Statuta Grada Pula-Pola  („Službene novine“ 07/09, 16/09, 

12/11, 01/13, 02/18),  Gradsko vijeće Grada Pule  dana _____2019. godine, donosi 

 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju predsjednika i članova  

Upravnog vijeća Gradske knjižnice i čitaonice Pula 
 

Članak 1. 
 

U Upravno vijeće Gradske knjižnice i čitaonice Pula imenuju se predsjednik i članovi- 

predstavnici osnivača: 

1. Bruno Krajcar,  predsjednik,   

2. Lučo Pavletić, član, 

3. Paola Stermotić, član.  

 

 

Članak 2 
 

Mandat predsjednika i člana Upravnog vijeća iz članka 1. ovog Rješenja traje četiri (4) 

godine. 

 

 

Članak 3. 
 

Ovo Rješenje objavljuje se u «Službenim novinama» Grada Pule, a stupa na snagu danom 

stupanja na snagu Statuta Gradske knjižnice i čitaonice Pula. 

 

 

 

KLASA:612-01/19-01/163 

URBROJ:      

Pula,  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 

                      PREDSJEDNIK 
                  Tiziano Sošić 
 



Obrazloženje 
 
I.PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u stavku 3. članka 1. Zakona o upravljanju javnim 

ustanovama u kulturi („Narodne novine“ br. 96/01), članku 17. Zakona o knjižnicama i 

knjižničnoj djelatnosti  („Narodne novine“ br. 17/19), i članku 39.  Statuta Grada Pula-Pola  

(«Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18).   

 

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA  
  

Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti stupio je na snagu dana 28. veljače 2019. 

godine. Člankom 17. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti određeno je da upravno 

vijeće ima pet ili sedam članova od kojih većinu imenuje osnivač iz redova istaknutih 

kulturnih, javnih, znanstvenih djelatnika, pravnih, ekonomskih i financijskih stručnjaka, 

jednog člana bira stručno vijeće, a ako ono nije osnovano, stručno knjižničarsko osoblje iz 

svojih redova, te jednog člana biraju svi radnici sukladno zakonu kojim se uređuju radni 

odnosi. 

Člankom 17. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice, na koji je Gradsko vijeće Grada Pule dalo 

prethodnu suglasnost, određeno je da upravno vijeće ustanove ima pet članova od kojih 

predstavničko tijelo osnivača imenuje predsjednika i dva člana, jednog člana bira stručno 

vijeće ustanove, a jednog člana biraju radnici ustanove.  

Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri (4) godine. 

Prijedlogom Rješenja o imenovanju Predsjednika i članova Upravnog vijeća Gradske 

knjižnice i čitaonice Pula koji su predstavnici osnivača predlažu se: Bruno Krajcar za 

predsjednika te Lučo Pavletić i Paola Stermotić za člana Upravnog vijeća. 

Nakon davanja prethodne suglasnosti Gradskog vijeća statut donosi Upravno vijeće ustanove i 

isti stupa na snagu osmog dana nakon dana objave statuta.  

Obzirom da je broj članova Upravnog vijeća i broj članova predstavnika osnivača određen 

statutom ustanove, Rješenje o imenovanju stupa na snagu danom stupanja na snagu statuta 

ustanove.  

 

III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA  
 

Tekst prijedloga Rješenja dostavljen je u prilogu. 

  

IV.FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 

Za provedbu ovog Rješenja nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

 

 

       P.O. GRADONAČELNIKA 
            Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec. 
 

 







Stranica 1 
 

  

  

 

Ž I V O T O P I S  / C U R R I C U L U M   V I T A E 
 
OSOBNE INFORMACIJE/ 
PERSONAL DETAILS 
 

Ime i prezime/  
Name and surname   

 LUČO PAVLETIĆ 

Adresa/  
Address 

 BRAĆE LEONARDELLI 24, 52100 PULA 

Telefon/Telephone  534-112, 091/724-1740 

Faks/Fax  - 

E-mail  luco.pavletic@gmail.com 

 

Nacionalnost/ 
Nationality 

 Hrvat 

Datum rođenja/ 

Date of birth 

 28.09.1943. 

 

RADNO ISKUSTVO/ 
WORK EXPERIENCE  

• Datum (od – do)/ 
Date (from-to)  

 

 xx.yy.1968.-xx.yy.2008. 

• Naziv i adresa poslodavca/ 
Name and address of employers 

 1968-1984. BI “Uljanik” 

1984-1996. “Tehnomont” d.d. 

1996-2001. “Vallelunga” d.o.o. 

2004.-2008. “TESU strojevi za zavarivanje” d.o.o. 

• Vrsta posla ili sektor/ 

Type of employment or sector 

 Metaloprerađivačka industrija 

• Radno mjesto i pozicija unutar 
tvrtke/ 

Position 

 Rukovodeće pozicije 

• Osnovne aktivnosti i 
odgovornosti/ 

Main activities and duties 

 Organizacija proizvodnje 

 
 

EDUKACIJA I STRUČNO 
USAVRŠAVANJE/ 
EDUCATION AND 
PROFESSIONAL 
DEVELOPMENT 

 

 

 •  Datum (od – do)/ 
Date (from-to) 

 xx.yy.1961-xx.yy.1968. 

• Naziv institucije/  
 Name and type of educational 

institution  

 Strojarski fakultet u Rijeci 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja/  

 

Key  courses and fields of the 

 Tehnologija i organizacija proizvodnje 



Stranica 2 
 

  

  

 

professional  education 

• Zvanje/   

Title  

 Diplomirani inženjer strojarstva 

• Akademski stupanj / 

Academic degree  

 VSS 

 

• Datum (od – do) / Date (from-to)   - 

• Naziv institucije / Name of the 
institution  

 - 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja /  

Key  courses and fields of the 
professional  education 

 - 

 
DODATNO OBRAZOVANJE /  Additional Education 

    

 
 

OSOBNE VJEŠTINE  
I SPOSOBNOSTI / 

PERSONAL SKILLS AND 

KNOWLEDGE 
 

 

MATERINJI JEZIK / 

MOTHER TONGUE 

 Hrvatski 

 

OSTALI JEZICI / 
OTHER LANGUAGES 

Talijanski    

• Čitanje / 
Reading 

 Izvrsno 

• Pisanje / 
Writing 

 

 Izvrsno 

• Govor / 

Speaking  

 Izvrsno 

   

• Čitanje / 

Reading 

  

• Pisanje / 

Writing 

  

• Govor / 
Speaking 

  

   



Stranica 3 
 

  

  

 

• Čitanje / 

                                     Reading 

  

• Pisanje / 

                                         Writing 

  

• Govor / 
Speaking 

  

 

DRUŠTVENE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI / 
SOCIAL SKILLS 

 

   

 

ORGANIZACIJSKE VJEŠTINE  

I SPOSOBNOSTI / 
ORGANIZATIONAL SKILLS 

  

 

TEHNIČKE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI / 
COMPUTER LITERACY 

 

  

 

UMJETNIČKE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI / 

ART SKILLS 

  

  

 

VOZAČKA DOZVOLA / 
DRIVING LICENCE 

 B kategorije 

 

DODATNE INFORMACIJE / 
ADDITIONAL INFORMATION 

 

 

Od 2010. Godine član predsjedništva SUH-a Podružnica Pula, trenutno na dužnosti 

Zamjenika predsjednika SUH-a Podružnica Pula 

 
 

 
 

 

  

 
 

 



Stranica 1 
 

  

  

 

Ž I V O T O P I S 
 

OSOBNE INFORMACIJE 

 

Ime i prezime  Paola Stermotić 

Adresa  Zaltićev trg 2, 52 100 Pula 

Telefon  098 1737925 

E-mail  hedon24@gmail.com 

 

Nacionalnost  Hrvatica 

Datum rođenja  24. ožujka 1948. 

 

 

RADNO ISKUSTVO 

  

• Datum (od – do)  Od rujna  2010. do  rujna 2015. godine 

• Naziv i adresa poslodavca  Talijanska gimnazija Dante Alighieri Pula 

• Vrsta posla ili sektor  Edukacija 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Profesor glazbene umjetnosti 

• Osnovne aktivnosti i 

odgovornosti 

 Edukacija učenika srednje škole u području glazbene umjetnosti 

 

• Datum (od – do)  Od rujna 2006. do rujna 2010. godine 

• Naziv i adresa poslodavca  Talijanska osnovna škola Giuseppina Martinuzzi Pula 

• Vrsta posla ili sektor  Edukacija 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Profesor glazbene kulture 

• Osnovne aktivnosti i 

odgovornosti 

 Edukacija učenika osnovne škole u području glazbene kulture 

 

• Datum (od – do)  Od rujna 2004. do rujna 2006. godine 

• Naziv i adresa poslodavca  Privatna gimnazija Juraj Dobrila Pula 

• Vrsta posla ili sektor  Edukacija 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Ravnatelj 

• Osnovne aktivnosti i 

odgovornosti 

 Organizacija pedagoškog rada 

 

• Datum (od – do)  Od rujna  1993. do rujna 2001. godine 

• Naziv i adresa poslodavca  Regionalni ured za prosvjetu 

• Vrsta posla ili sektor  Edukacija 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Predavač 

• Osnovne aktivnosti i  

odgovornosti 

 Organizacija, programiranje i vođenje seminara u području glazbene umjetnosti i 

kulture 

 

 

• Datum (od – do)  Od rujna  1988. do  rujna 1992. godine 

• Naziv i adresa poslodavca  Pedagoški fakultet u Pulu 



Stranica 2 
 

  

  

 

• Vrsta posla ili sektor  Edukacija 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Pročelnik za razvojnu nastavu te profesor glazbene kulture i sviranja u nastavi 

• Osnovne aktivnosti i  

odgovornosti 

 Edukacija i organizacija pedagoškog rada studenata razredne nastave 

 

• Datum (od – do)  Od rujna 1969. do rujna 1988. godine 

• Naziv i adresa poslodavca  Osnovna škola Tone Peruško Pula 

• Vrsta posla ili sektor  Edukacija 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Profesor glazbene kulture i  mentor studentima glazbene kulture Pedagoškog fakulteta 

u Puli 

• Osnovne aktivnosti i  

odgovornosti 

 Glazbena edukacija i predagoški rad za studente 

 

 
 EDUKACIJA  

 

• Datum (od – do)  Od 1981. do 1985. godine 

• Naziv institucije   Pedagoški fakultet u Puli (pri zagrebačkoj Muzičkoj akademiji) 

• Područja stručnog usavršavanja   Glazbena kultura i umjetnost 

• Diploma  Profesor glazbene kulture 

 

• Datum (od – do)  Od 1977. do 1979. godine 

• Naziv institucije   Pedagoška akademija Pula 

• Područja stručnog usavršavanja   Glazbena pedagogija 

• Diploma  Nastavnik glazbene kulture 

 

• Datum (od – do)  1974. godine 

• Diploma  Državni stručni ispit  - glazbena umjetnost 

 

• Datum (od – do)  Od 1964. do 1969. godine 

• Naziv institucije   Srednja muzička škola Ivan Matetić Ronjgov Pula 

• Područja stručnog usavršavanja   Glazbena kultura 

• Diploma  Učitelj glazbene kulture 

 
EDUKACIJA I STRUČNO 

USAVRŠAVANJE 
 

• Datum (od – do)  Od 1998. do 2001. godine 

• Naziv institucije   Škola pjevanja pri Konzervatoriju Aoste (Italija) 

• Područja stručnog usavršavanja   Vokalna tehnika pjevanja 

• Diploma  da 

 

• Datum (od – do)  Od 1999. do 2003. godine 

• Naziv institucije   Međunarodna ljetna škola gospela  -Venezija 

• Područja stručnog usavršavanja   Pjevanje gospela 

• Uvjerenje o sudjelovanju  da 

 
OSOBNE VJEŠTINE  

I SPOSOBNOSTI 

 



Stranica 3 
 

  

  

 

MATERINJI JEZIK  Hrvatski jezik 

 

  Engleski jezik 

• Čitanje  Samostalni  korisnik 

• Pisanje  Samostalni korisnik 

• Govor  Samostalni korisnik 

   

Talijanski jezik 

• Čitanje  Iskusni  korisnik 

• Pisanje  Iskusni korisnik 

• Govor  Iskusni korisnik 

 

UMJETNIČKE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 

 - dirigentica i umjetnička voditeljica glazbenih sekcija zbora Encijan pri Slovenskom 

kulturnom društvu Istra u Puli 

- dirigent ica Mješovitog pjevačkog zbora Matko Brajša Rašan u Puli 

- dirigentica Mješovitog pjevačkog zbora Nouvelle Harmonie - St. Pierre iz Aoste 

- umjetnička voditeljica Medulinske klape koja sudjeluje punih pet godina na Omiškom 

festivalu klapa kao jedini predstavnik Sjevernog Jadrana 

- voditeljica istarske folklorne grupe Mažurana 

- sudjelovanje na Međunarodnom susretu folklorist u Karlovcu kao jedini predstavnici 

Istre i Sjevernog primorja 

- tajnica istarskog ogranka Muzičke omladine – Zlatna plaketa Republike Hrvatske za 

rad i djelovanje 

- sudjelovanje na mnogobrojnim koncertima u zemlji i inozemstvu 

 

 

TEHNIČKE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 

 Korištenje Windows  XP programa 

Rad u Microsoft Office 2009 programu 

 

SOCIJALNI I HUMANITARNI RAD  

 

 Organizacija pomoći za najugroženije osobe i ustanove za vrijeme Domovinskog rada 

na području Pule i okolice  - Zahvalnica Grada Pule 

 

VOZAČKA DOZVOLA  B kategorija 

 

DODATNE INFORMACIJE  

 

 

 

- predsjednica Komisije za glazbene djelatnosti Općine Pula 

- članica Izvršnog vijeća za kulturnu djelatnost i obrazovanje 

- predsjednica općinskog Fonda za društvene djelatnosti 

- mnoge nagrade i priznanja za umjetnički rad 

 


